
Offenbach-Hanau Freundschaftsspiele u. Turniere 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Freundschaftsspiel 2025-06-26 MJE2 TGS

Seligenstadt - SG Hainburg

Datum 27.06.2025, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft TGS Seligenstadt 1

Spielort TGS-Sporthalle  Gastmannschaft SG Hainburg 1

 

Heimmannschaft

TGS Seligenstadt 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Spitzenberg, David - - 1

3 Leuze, Ben - -

8 Döblitz, Benjamin - -

9 Pichler, Marc - - 0/1

10 Schnabel, Leon - -

11 Markov, Vanja - - 1

13 Heberer, Linus - - 1

14 Coy, Johannes - - 2

18 Schmid, Julian - - 3

19 Jäger, Mika Bennet - -

28 Hüttenhein, Benno - - 2

A Christoffel, Patrick - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Hainburg 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Manger, Ben - - 1

2 Grusser, Jonathan - - 1

4 Pelz, Henry - - 0/1

5 Guth, Philipp - - 1

7 Unterköfler, Reza - - 1

8 Gotta, Jan - -

18 Ahmad, Safeer - - 2

22 Lattner, Jonas - -

24 Lazic, Elisa - - 1

26 Kriger, Daniel - - 1

A Guth, Matthias - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schäfer, Paul - - - - -

Sek. Winter, Dirk - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TGS Seligenstadt 1

Ergebnis 10:8 (3:4)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:19 1:0 Tor 2 Spitzenberg, David

Heim 00:48 2:0 Tor 18 Schmid, Julian

Gast 02:01 2:1 Tor 1 Manger, Ben

Heim 05:14 3:1 Tor 18 Schmid, Julian

Gast 06:32 3:2 Tor 2 Grusser, Jonathan

Gast 12:44 3:2 7m ohne Tor 4 Pelz, Henry

Heim 15:31 3:2 7m ohne Tor 9 Pichler, Marc

Gast 15:59 3:3 Tor 5 Guth, Philipp

Gast 19:20 3:4 Tor 7 Unterköfler, Reza

Heim 21:47 4:4 Tor 14 Coy, Johannes

Gast 25:41 4:5 Tor 26 Kriger, Daniel

Heim 26:21 5:5 Tor 13 Heberer, Linus

Gast 27:51 5:6 Tor 18 Ahmad, Safeer

Heim 29:57 6:6 Tor 28 Hüttenhein, Benno

Heim 31:08 7:6 Tor 14 Coy, Johannes

Gast 32:31 7:7 Tor 24 Lazic, Elisa

Heim 34:17 8:7 Tor 11 Markov, Vanja

Heim 34:40 9:7 Tor 18 Schmid, Julian

Gast 39:28 9:8 Tor 18 Ahmad, Safeer

Heim 39:53 10:8 Tor 28 Hüttenhein, Benno
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